
ROZKŁAD JAZDY WAśNY OD 11.12.2011 (nie zawiera zmian krótkoterminowych) 

111 114 241 2340/1 231 2342/3 233 2344/5 235 2232/3 237 121 243
2 2 2  ¥ ¥ ¥ ¥ 2  ¥¥¥¥ 2  ¥¥¥¥ 2  ¥¥¥¥ 2  ¥¥¥¥ 2  ¥¥¥¥ 2  ¥¥¥¥ 2  ¥¥¥¥ 2  ¥¥¥¥ 2 2  ¥¥¥¥

[ 1 ] [ 1 ] [ 2 ] [ 1 ] [ 1 ]
pociąg z kierunku z Chełma Senator Kasztelan Odrodzenie Kanclerz Magnat

Lublin o 05.19 09.50 13.41 16.15 20.45 22.35
Lublin Płn. o 05.23 09.53 13.44 16.18 20.48 22.39
Świdnik Miasto o 05.30 10.00 13.51 16.26 20.56 22.46
Świdnik Wschód o 05.33 10.02 13.53 16.28 20.58 2249
Minkowice o 05.37 10.06 13.56 16.32 21.02 22.53
Podzamcze o 05.40 10.08 13.59 16.34 21.04 22.56
Dominów o 05.44 10.12 14.02 16.38 21.08 23.00
Jaszczów o 05.48 10.16 14.06 16.42 21.12 23.04
Biskupice Lubelskie o 05.53 10.21 14.10 16.47 21.16 23.09
Trawniki o 05.58 10.25 14.14 16.50 21.20 23.14
Wólka Kańska o 06.03 10.29 14.19 16.55 21.25 23.19
Kanie o 06.06 10.32 14.22 16.58 21.28 23.22
Zalesie Kraszeńskie o 06.11 < 10.36 14.26 17.02 21.32 23.27
Chełm o < 06.00 < < < < <

p 06.15 06.17 10.41 14.30 17.07 21.36 23.31
o 06.16 06.17 06.21 10.46 14.35 17.17 21.46 23.32 23.37

śulin o < < 06.29 10.54 14.42 17.25 21.54 < 23.45
Krasnystaw Fabr. o 06.33 10.58 14.46 17.30 21.58 23.49
Krasnystaw Miasto o 06.38 11.03 14.52 17.36 22.03 23.54
Izbica o 06.51 11.16 15.04 17.49 22.16 00.07
Tarzymiechy o 06.57 11.22 15.10 17.55 22.22 00.13
Ruskie Piaski o 07.03 11.28 15.15 18.01 22.28 00.19
śłojec o 07.07 11.32 15.20 18.06 22.32 00.23

Zawada o 07.23 11.43 15.33 18.21 22.48 00.39
p 07.34 11.54 15.44 18.32 22.59 00.50

o 08.05 11.57 16.01 18.46

Zawada o 08.18 12.08 16.13 18.57
Wólka Niedz. o 08.21 12.12 16.16 19.00
Klemensów o 08.25 12.16 16.21 19.11
Szczebrzeszyn o 08.32 12.22 16.27 19.17
Zwierzyniec o 08.40 12.31 16.35 19.25
Józefów Roztocz. o 08.52 12.44 16.48 19.38
Długi Kąt o 08.59 12.50 16.54 19.44
Nowiny o 09.06 12.58 17.02 19.52
Susiec o 09.13 13.04 17.09 19.58
Maziły o 09.20 13.11 17.16 20.05
BełŜec Drugi o 09.27 13.19 17.24 20.13

p 09.32 13.23 17.28 20.17
o 09.39 13.23 17.28

Lubycza Królewska o 09.46 13.31 17.36
Hrebenne o 09.53 13.38 17.47
Siedliska Tomasz. o 09.59 13.45 17.53
Horyniec Zdrój o 10.41 14.26 18.34
Lubaczów o 11.02 14.45 18.55
Munina o 11.50 15.33 19.42

p 11.55 15.37 19.46
o 19.47

Przeworsk o 20.00
Łańcut o 20.22
Rzeszów Gł. p 20.40
[ 1 ]  kursuje 22.VI - 2.IX.12 codziennie;
[ 2 ] kursuje w (D) od 3.IX, codziennie w okresie 23.VI - 2.IX oprócz 2.XI.12;
D - kursuje od poniedziałku do pi ątku oprócz świąt
¥ ¥ ¥ ¥ - pociąg przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach

Rozkład nie zawiera wszystkich połączeń (tylko pociągi 
REGIO spółki PR) Przewozy Regionalne  zastrzegają 

sobie prawo do wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy 
pociągów w trakcie jego obowiązywania.

Rejowiec

Zamość

BełŜec

Jarosław

LUBLIN  - ZAMOŚĆ  - BEŁśEC - JAROSŁAW - RZESZÓW       ze zmianą od 1.VIII.2012r.

W poci ągach REGIO i interREGIO istnieje ograniczona mo Ŝliwo ść przewozu rowerów

Nazwa stacji



ROZKŁAD JAZDY WAśNY OD 11.12.2011 (nie zawiera zmian krótkoterminowych) 

240 112 230 2230/1 232 3241/0 234 1117 3243/2 236 3245/4 242 12041 118
2  ¥¥¥¥ 2 2  ¥¥¥¥ 2  ¥¥¥¥ 2  ¥¥¥¥ 2  ¥¥¥¥ 2  ¥¥¥¥ 2 2  ¥¥¥¥ 2  ¥¥¥¥ 2  ¥ ¥ ¥ ¥ 2  ¥¥¥¥ 2 2

[ 1 ] [ 2 ] [ 3 ] [ 4 ] [ 3 ] [ 3 ]
pociąg z kierunku Magnat Kanclerz Odrodzenie z Dęblina Kasztelan Senator z Terespola

Jarosław o 07.18 12.05 15.45
Munina o 07.23 12.13 15.49
Lubaczów o 08.13 13.00 16.36
Horyniec Zdrój o 08.34 13.20 16.56
Siedliska Tomasz. o 09.15 14.09 17.37
Hrebenne o 09.21 14.17 17.51
Lubycza Królewska o 09.28 14.23 17.57

p 09.35 14.31 18.04

o 05.54 09.36 14.31 18.04
BełŜec Drugi o 05.58 09.40 14.36 18.09
Maziły o 06.06 09.48 14.43 18.16
Susiec o 06.13 09.55 14.50 18.22
Nowiny o 06.19 10.01 14.57 18.29
Długi Kąt o 06.27 10.09 15.04 18.36
Józefów Roztocz. o 06.33 10.15 15.11 18.42
Zwierzyniec o 06.45 10.28 15.23 18.55
Szczebrzeszyn o 06.53 10.36 15.31 19.03
Klemensów o 07.00 10.42 15.37 19.09
Wólka Niedz. o 07.04 10.47 15.42 19.14

Zawada o 07.09 10.50 15.46 19.17
p 07.20 11.01 15.57 19.28

o 04.27 05.29 07.40 12.10 16.24 19.33

Zawada o 04.48 05.50 08.01 12.31 16.45 19.49
Złojec o 04.53 05.56 08.07 12.37 16.51 19.54
Ruskie Piaski o 04.58 06.00 08.11 12.41 16.55 19.59
Tarzymiechy o 05.04 06.06 08.17 12.47 17.01 20.05
Izbica o 05.10 06.12 08.23 12.53 17.07 20.11
Krasnystaw Miasto o 05.22 06.24 08.36 13.06 17.20 20.23
Krasnystaw Fabr. o 05.28 06.35 08.41 13.11 17.32 20.29
śulin o 05.32 06.39 08.45 13.15 < 17.36 20.33 <

p 05.40 < 06.47 08.53 13.23 13.41 17.44 20.41 20.45 <

o 05.47 06.52 09.03 13.28 13.42 17.54 20.46 20.47
Chełm p < < < < 14.00 < 21.04 <
Zalesie Kraszeńskie o 05.52 06.56 09.07 13.32 < 17.58 < 20.52
Kanie o 05.57 07.00 09.11 13.36 18.02 20.57
Wólka Kańska o 06.00 07.03 09.14 13.39 18.05 21.00
Trawniki o 06.05 07.08 09.19 13.44 18.10 21.05
Biskupice Lubelskie o 06.10 07.12 09.23 13.48 18.14 21.10
Jaszczów o 06.15 07.16 09.27 13.52 18.18 21.15
Dominów o 06.20 07.21 09.32 13.57 18.23 21.20
Podzamcze o 06.24 07.24 09.35 14.00 18.26 21.24
Minkowice o 06.27 07.27 09.38 14.03 18.29 21.27
Świdnik Wschód o 06.31 07.30 09.41 14.06 18.32 21.31
Świdnik Miasto o 06.33 07.33 09.44 14.09 18.35 21.33
Lublin Płn. o 06.40 07.40 09.50 14.15 18.41 21.40
Lublin p 06.43 07.43 09.53 14.18 18.44 21.43

pociąg w kierunku do Chełma do Chełma

[ 1 ]  (D) oprócz 2.XI.12;

[ 2 ] kursuje 23.VI - 3.IX.12 codziennie; 

[ 3 ]  kursuje 22.VI - 2.IX.12 codziennie;

[ 4 ]  kursuje w (D) od 3.IX, codziennie w okresie 23.VI - 2.IX oprócz 2.XI.12;

D - kursuje od poniedziałku do pi ątku oprócz świąt

Rozkład nie zawiera wszystkich połączeń (tylko pociągi 
REGIO spółki PR) Przewozy Regionalne  zastrzegają 

sobie prawo do wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy 
pociągów w trakcie jego obowiązywania.

W poci ągach REGIO i interREGIO istnieje ograniczona mo Ŝliwo ść przewozu rowerów
¥ ¥ ¥ ¥ - pociąg przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach

Rejowiec

Nazwa stacji

Zamość

BełŜec

JAROSŁAW - BEŁśEC - ZAMOŚĆ - LUBLIN         ze zmianą od 1.VIII.2012r.

P
O

L
E

S
IE


